
 
 

UCHWAŁA NR LIII/364/2024 
RADY  POWIATU SZTUMSKIEGO 

z dnia 24 stycznia 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XVI/128/2020 Rady Powiatu Sztumskiego z dnia 19 maja 2020 r. 
w sprawie uchwalenia Statutu Zakładu Aktywności Zawodowej w Sztumie 

Na podstawie art. 12 pkt. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 ze zm.) i art. 29 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. 
o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (tj. Dz. U. Z 2023 r. 
poz. 100 ze zm.) w związku z rozporządzeniem Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 17 lipca 2012 r. 
w sprawie zakładów aktywności zawodowej (Dz. U. z 2021r. poz. 1934 ze zm.) Rada Powiatu Sztumskiego 
uchwala, co następuje:     

§ 1. W Statucie Zakładu Aktywności Zawodowej w Sztumie, stanowiącym Załącznik nr 1 do uchwały 

nr XVI/128/2020 Rady Powiatu Sztumskiego z dnia 19 maja 2020 r. w sprawie uchwalenia Statutu Zakładu 
Aktywności Zawodowej w Sztumie – wprowadza się następujące zmiany: 

1) §3 otrzymuje następujące brzmienie: „Siedziba główna Zakładu mieści się w Sztumie przy 

ul.Żeromskiego 8, siedziba działu gastronomiczno-cateringowego Zakładu znajduje 

się w Barlewiczkach, Barlewiczki 13 82-400 Sztum.” 

2) §4 ust.1.otrzymuje następujące brzmienie: 

„1. Celem statutowym Zakładu jest: 

1) rehabilitacja zawodowa i społeczna niepełnosprawnych pracowników Zakładu 

2) zatrudnianie osób niepełnosprawnych zaliczonych do znacznego lub umiarkowanego stopnia 
niepełnosprawności 

3) przygotowanie niepełnosprawnych pracowników Zakładu do aktywnego życia 

w otwartym środowisku przy wykorzystaniu ich możliwości i zdolności.”; 

3) uchyla się §5, 

4) §6 ust.1 otrzymuje następujące brzmienie: 

„1. Zakład jest zakładem o charakterze produkcyjnym, usługowym 

i wytwórczym. W celu osiągnięcia celów i zadań w zakresie integracji  oraz rehabilitacji zawodowej 
i społecznej osób niepełnosprawnych, o których mowa w § 4, przedmiot działalności Zakładu obejmuje: 

1) usługi gastronomiczne i cateringowe (wraz z kuchnią. stołówką i salą bankietową oraz 
przygotowywaniem posiłków i ich dystrybucją). 

2) organizację i obsługę imprez, w tym okolicznościowych, szkoleniowych, konferencji, seminariów itp., 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 21.02.2024 r.

Poz. 932



3) produkcję i sprzedaż wyrobów papierniczych, rękodzielniczych itp., 

4) produkcję i sprzedaż wyrobów i usług stolarskich, 

5) produkcję i sprzedaż wyrobów i usług szwalniczych, 

6) usługi konfekcjonowania i kompletowania na zlecenie.”. 

§ 2. Ustala się tekst jednolity Statutu Zakładu Aktywności Zawodowej w Sztumie uwzględniający zmiany, 
o których mowa w §1, w brzmieniu stanowiącym Załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. 1. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia jej w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

2. Uchwała podlega zamieszczeniu w Biuletynie Informacji Publicznej. 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu Sztumskiego 

 
 

Dariusz Browarczyk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 932



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 932



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 4 – Poz. 932



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 5 – Poz. 932



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 6 – Poz. 932


	UCHWAŁA NR LIII/364/2024 RADY  POWIATU SZTUMSKIEGO z dnia 24 stycznia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	zm. ust. 1 w § 1 pkt 2
	pkt 1 w § 1 pkt 2 zm. ust. 1
	pkt 2 w § 1 pkt 2 zm. ust. 1
	pkt 3 w § 1 pkt 2 zm. ust. 1


	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	zm. ust. 1 w § 1 pkt 4
	pkt 1 w § 1 pkt 4 zm. ust. 1
	pkt 2 w § 1 pkt 4 zm. ust. 1
	pkt 3 w § 1 pkt 4 zm. ust. 1
	pkt 4 w § 1 pkt 4 zm. ust. 1
	pkt 5 w § 1 pkt 4 zm. ust. 1
	pkt 6 w § 1 pkt 4 zm. ust. 1



	§ 2
	§ 3
	ust. 2 w § 3

	Załącznik 1


		2024-02-21T10:45:45+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




